ditetapkan berdasarkan Peraturan Walikota Nomor 36 Tahun 2015 tentang 

perubahan tarif parkir di tepi jalan umum untuk sekali parkir dalam pasal 1 adalah 

sebagai berikut: 

1. Mobil penumpang dan mobil barang dengan jumlah berat yang  

diperbolehkan (JBB) kurang dari atau sama dengan 3.500 kg (tiga ribu 

lima ratus kilogram), meliputi :   

a. Kendaraan truck mini atau kendaraan lain yang sejenis, dikenakan 

retribusi sebesar Rp. 5.000,00 (lima ribu rupiah) 

b. Kendaraan mobil sedan,pick up atau kendaraan lain yang sejenis 

dikenakan retribusi sebesar Rp. 3.000,00 (tiga ribu rupiah).   

2. Mobil penumpang dan mobil barang dengan jumlah berat yang 

diperbolehkan (JBB) lebih dari 3.500 kg (tiga ribu lima ratus 

kilogram), meliputi : 

a. Kendaraan truck dengan gandengan, trailer atau kendaraan yang 

sejenis dikenakan retribusi sebesar Rp. 7000,00 (tujuh ribu rupiah). 

b. Kendaraan truck, bus atau alat besar/berat yang sejenis, dikenakan 

retribusi sebesar Rp.